Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 10 - De conformidade com o artigo 4®, da Lei nfi 1.313, 
de 19 de novembro de 1979, fica aberto no Departa 
mento de Finanças - Setor de Orçamento e Contabi­
lidade um credito adicional suplementar de
Cr$ 110.000,00 (cento e dez mil cruzeiros) desti­
nado a suplementar as dotações abaixo discrimina­
das:

3 DEPARTAMENTO OE FINANÇAS
3.4 Setor de Encargos Gerais do Município
3000 DESPESAS CORRENTES
3200 Transferencias Correntes
3259 Outras Trar^erencias à Pessoas Cr$ 10.000,00
FP 03.07.021.2.07